
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12.08.2022 № 82

Про уповноваження старост Мар'янівського та Овсюківського старостинських
округів на вчинення нотаріальних дій на відповідній території

Відповідно до підпункту 5 пункту частини першої статті 38 б) Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 37 Закону України
«Про нотаріат», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо розвитку інституту старост», рішень 14 сесії Гребінківської
міської ради 8 скликання від 28.10.2021 № 1278 «Про утворення старостинських
округів Гребінківської міської територіальної громади» та № 1280 «Про
затвердження Положення про старосту», рішень 17 сесії Гребінківської міської
ради 8 скликання від 22.12.2021 № 1541 «Про дострокове припинення
повноважень старости Овсюківського старостинського округу Блищик Л.І.» та
№ 1542 «Про дострокове припинення повноважень старости Мар'янівського
старостинського округу Малярика І.П.», враховуючи рішення 22 сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання від 29.06.2022 №1828 «Про результати
громадського обговорення щодо підтримки кандидатури Ігнатович Тетяни
Василівни на посаду старости Мар’янівського старостинського округу» та
№1829 «Про результати громадського обговорення щодо підтримки
кандидатури Марченка Сергія Миколайовича на посаду старости
Овсюківського старостинського округу», розпорядження Гребінківського
міського голови від 05.07.2022 №146-К «Про набуття повноважень старости
Ігнатович Т.В.» та №147-К «Про набуття повноважень старости Марченка
С.М.», в зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити Ігнатович Тетяну Василівну, старосту Мар’янівського
старостинського округу на вчинення нотаріальних дій на території відповідного
старостинського округу.

2. Уповноважити Марченка Сергія Миколайовича, старосту
Овсюківського старостинського округу на вчинення нотаріальних дій на
території відповідного старостинського округу.



3. Вважати абзац 4 та 6 пункт 1 рішення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від 23.11.2021 №285 «Про уповноваження старост
старостинських округів на вчинення нотаріальних дій на відповідній території»
такими, що втратили чинність.

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


